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AINA GROUPIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2008 
 
 
Aina Group on kuluttajien ja yritysten viestintäratkaisujen toimittaja, jolla on kaksi 
liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. 
 
Toiminnan kehittyminen vuonna 2008    
 
Konserni 
 
Konsernin liikevaihto vuonna 2008 oli 105,3 milj. euroa (101,6 milj. euroa vuonna 2007), liiketappio 
3,4 milj. euroa (1,9 milj. euroa), tappio ennen veroja 3,4 milj. euroa (2,0 milj. euroa) ja tilikauden 
tappio 3,9 milj. euroa (2,2 milj. euroa). Konsernitaseen 31.12.2008 loppusumma oli 72,0 milj. euroa 
(79,0 milj. euroa), oma pääoma 23,8 milj. euroa (30,7 milj. euroa) ja omavaraisuusaste 38,8 % 
(40,8 %).  

 
Konsernin liikevaihto kasvoi 3,7 %. Liikevaihdon kasvuun vaikutti ICT-yritysmyynnin myönteinen 
kehitys, erityisesti mobililivaihdepalvelujen kysyntä kasvoi.  Lisäksi liikevaihtoa kasvatti DNA 
Palvelut Oy:ltä ostettu ulkomaan puhepalveluiden transit-liiketoiminta. 
  
Tilivuoden käyttökate ilman kertaluonteisia eriä parani 2,6 miljoonalla eurolla ja nousi 1,2 
miljoonasta eurosta (1,2 % liikevaihdosta) 3,8 miljoonaan euroon (3,6 % ). 
 
Vaikka mobiililiiketoiminta kasvatti konsernin liikevaihtoa, rasittivat siihen tehdyt 
kehittämispanostukset myös konsernin tulosta, joka jäi tappiolliseksi. ICT-liiketoiminnan 
tuloskehitys ei ollut tavoitteiden mukainen. 
 
Aina Group -konsernin rahoitusasema ja likviditeetti heikentyivät edellisestä vuodesta, mutta 
säilyivät edelleen vakaana. 
 

 

Hallituksen puheenjohtajan ja toimitusjohtajan katsaus 
 
Aina Groupin osalta vuotta 2008 voi kuvata haasteelliseksi. ICT-puolella muutimme yrityksille 
tarjotut vaihdepalvelut nk. palvelupohjaisiksi, eli että ne toteutetaan pääsääntöisesti 
konesalistamme sen sijaan, että yrityksille myytäisiin omat laitteet. Kirjanpidollisesti tämä 
pienentää alussa liikevaihtoa, koska palvelumyynti jaksottuu laitemyyntiä pidemmälle ajalle. 
Nämä tuloshaasteet kuitenkin korjaantuvat 3-5 vuodessa. Finnet-yhtiöiden kanssa jäimme 
kauaksi asetetuista liiketoimintatavoitteista. Toimme markkinoille Nokia Siemensin Networks 
Oy:n kanssa yhteistyössä kehittämämme virtuaalivaihteen. Lisäksi BookIT Finlandin Oy:n ja 
älytekstiviestiteknologian lisenssin ostaminen toi merkittävän uuden lisäarvopalvelun 
yritystarjoomaamme. Konsernimme liikevaihto kasvoi 3,7 %, mutta emme saavuttaneet 
asetettuja tavoitteita liiketoimintamallin muutoksen vuoksi. 
 
   (jatkuu) 
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Medialiiketoiminta 
 
Aina Group -konsernin medialiiketoimintaan kuuluvat yhtiöt vuonna 2008 olivat Hämeen Sanomat 
Oy ja sen tytäryhtiöt Hämeenlinnan Kaupunkiuutiset Oy, Hämeenlinnan Viikkouutiset Oy 
(10.8.2007 alkaen), Ilves Jakelu Oy, Radio Janne Oy ja Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy sekä 
osakkuusyhtiö Hämeen Lehtipaino Oy. 
 
Medialiiketoiminnan tilivuoden 2008 liikevaihto oli 19,3 milj. euroa (18,7 milj. euroa vuonna 2007). 
Tilivuoden liikevoitto laski hieman edellisvuodesta, mutta säilyi hyvällä tasolla. Liikevaihdon 
kasvuun vaikutti valtaosan vuodesta hyvin toteutuneen mediamyynnin lisäksi Hämeenlinnan 
Viikkouutiset -lehden liiketoiminnan osto ja jakeluliiketoiminnan myönteinen kehitys. 
 
 
ICT-liiketoiminta 
 
Aina Group -konsernin ICT-liiketoimintaan kuuluvia yhtiöitä vuonna 2008 olivat Aina Oy, Ainatel Oy 
ja AinaCom Oy sekä uusina tytäryhtiöinä AinaCom Partners Oy (24.9. alkaen), AinaCom Helsinki 
Oy (24.9. alkaen), AinaCom Turku Oy (3.12. alkaen) ja BookIT Finland Oy (14.11. alkaen). 
 
ICT-liiketoiminnan tilivuoden 2008 liikevaihto oli yhteensä 86,0 milj. euroa (82,8 milj. euroa vuonna 
2007). Tilivuoden liiketulos oli edellisvuotta parempi, mutta edelleen selvästi tappiollinen. 
Liikevaihdon kasvuun vaikutti yritysmyynnin myönteinen kehitys. Erityisesti mobililivaihdepalvelujen 
kysyntä kasvoi.  Lisäksi liikevaihtoa kasvatti DNA Palvelut Oy:ltä ostettu ulkomaan 
puhepalveluiden transit-liiketoiminta. 
 
ICT-liiketoiminnassa siirryttiin toukokuusta 2008 alkaen mobiilivaihdepalveluiden myynnissä 
osittain laitekaupasta palvelujen myyntiin. Tämä vaikutti liikevaihtoa vähentävästi, koska 
palvelumyynti jaksottuu laitemyyntiä pidemmälle ajalle.   
 
 

Tulevaisuuden näkymät ICT-liiketoiminnassa ovat sekä hyvät että haastavat. Tuote- ja 
palvelutarjoomamme virtuaalivaihderatkaisun ja Bookit-palvelun myötä on erittäin 
kilpailukykyinen. Liiketoimintamallin muuttaminen palvelupohjaiseksi myös vaihteiden osalta 
mahdollistaa kireässä taloudellisessa tilanteessa liiketoiminnan kasvattamisen. 
Tavoitteenamme on vuoden 2009 aikana kehittää jakelukanavatoiminta tehokkaaksi. Pyrimme 
laajentamaan yhteistyötä Finnet-yhtiöiden kanssa yrityspalveluissa. Brändiliittymähankkeissa 
hyödynnämme kokonaiskonseptia, jossa Bookit-palvelut tarjotaan liittymäriippumattomasti. 
 
Medialiiketoiminnan ja Hämeen Sanomien osalta vuosi oli hyvä huolimatta loppuvuoden aikana 
alkaneesta taantumasta. Aina Interactiven puitteissa aloitimme uusien mainospohjaisiin 
tekstiviesteihin perustuvaa liiketoimintaa. Käynnistämme näiden uusien konseptien tarjoamisen 
muille lehtitaloille vuoden 2009 ensimmäisellä puoliskolla. 
 
 
Tapio Hintikka  Jaakko Nevanlinna 
hallituksen puheenjohtaja  toimitusjohtaja 



    TIEDOTE 
     
    16.3.2009 
 
 
Hallinto ja viestintä 
Katri Pietilä 

 

3 (10)

 
 
Muut yhtiöt 
 
Aina Group Oyj on konsernin emoyhtiö, jonne on keskitetty konsernin talous- ja rahoitustoiminta, 
henkilöstöhallinto, sekä konsernihallinto ja -viestintä. Emoyhtiön liikevaihto, joka on pääosin 
konsernin sisäistä, oli 2,4 milj. euroa (2,4 milj. euroa vuonna 2007).  
 
Marraskuussa 2007 toteutettiin konsernissa järjestely, jossa AinaCom Oy myi pääkaupunkiseudun 
verkon Omnivest Oy:lle ja teki sen kanssa siitä pitkäaikaisen vuokrasopimuksen. Omnivest Oy:n 
tilivuoden 2008 liikevaihto oli 1,1 milj. euroa (3,4 milj. euroa). Tilivuoden liikevaihto oli lähes 
kokonaisuudessaan konsernin sisäistä, kun se edellisenä vuonna tuli arvopaperien realisoinneista.  
 
 
Investoinnit ja kehitystoiminta 
 
Konsernitilinpäätöksen mukaiset kuluvan käyttöomaisuuden kokonaisinvestoinnit vuonna 2008 
olivat 6,1 milj. euroa (edellisenä vuonna 8,5 milj. euroa). Investoinnit kohdistuivat pääosin 
televerkkoihin, koneisiin ja kalustoon sekä mobiililiiketoiminnan kehittämiseen.  
 
Kehitystoimintaan käytettiin 2,6 milj. euroa (edellisenä vuonna 1,0 milj. euroa). 
 
 
Henkilöstö 

 
Konsernin palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin 508 henkilöä kokoaikaiseksi muutettuna 
(583). 
 
 
Arvio toiminnan merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä 
 
Riskienhallinta on osa konsernin normaalia suunnittelu-, toiminta- ja seurantaprosessia. 
Riskienhallinnalla pyritään varmistamaan, että liiketoimintaa uhkaavat riskit tunnistetaan sekä 
arvioidaan, niitä seurataan ja niihin vaikutetaan.  

 
Riskit voidaan luokitella pääluokkiin, joita ovat strategiset, operatiiviset, taloudelliset, vahinko- ja 
rahoitusriskit. 

 
Strategiset, operatiiviset ja taloudelliset riskit: 
 
ICT-toimiala on varsin kilpailtu ja viranomaistahojen säätelemä, mikä vaikuttaa konsernin 
liiketoimintaan. Tämän lisäksi teknologian nopealla kehityksellä voi olla suuri merkitys 
liiketoimintaan.  
 
ICT-liiketoiminnassa käynnistettiin vuonna 2008 valtakunnallinen laajentuminen 
kumppanuusverkoston kautta. Tällä ratkaisulla pyritään välttämään riskejä, joita olisi tullut omien 
toimipisteiden perustamisen myötä.  
 
Talouden taantuma vaikuttaa voimakkaasti myös medialiiketoimintaan. Erityisesti ilmoitustulot 
laskevat, suurilla lehdillä enemmän, pienillä vähemmän.  Sanomalehtien levikkikehitys ja 
kilpailutilanteen olennainen muutos voivat myös aiheuttaa strategisia ja operatiivisia riskejä. 
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Aina Group -konserni on viimeisten vuosien aikana laajentanut toimintaansa voimakkaasti 
erityisesti pääkaupunkiseudun yritysmarkkinoille sekä panostanut merkittävästi 
mobiililiiketoimintaan. Kyseisten liiketoimintojen kehitys ja erityisesti mobiililiiketoiminnan 
liittymämäärän ja hintatason kehitys muodostavat konsernin liiketoiminnalle merkittäviä 
operatiivisia ja taloudellisia riskejä. ICT-liiketoiminnan taloudellista riskiä lisää myös kiinteän verkon 
puhelinliikenteen vähentyminen. 
    
Strategisia riskejä saattaa myös lisätä toimialoilla tapahtuvat yritysjärjestelyt ja muutokset 
yhteistyöyrityksissä. 

 
Vahinkoriskit:  
 
Konsernin toiminta on olennaisilta osin pyritty kattamaan vakuutuksin onnettomuuksista 
aiheutuvien vahinkojen sekä toimintaan liittyvien oikeudenkäyntien ja kanteiden varalta. 
 
Rahoitusriskit:   
 
Korkoriskin hallitsemiseksi konsernin lainanotto ja sijoitukset on hajautettu kiinteä- ja 
vaihtuvakorkoisiin instrumentteihin. Konserni on tehnyt koronvaihtosopimuksia suojaavassa 
tarkoituksessa, mutta ei sovella suojauslaskentaa. Konsernin talousosasto vastaa toimenpiteistä, 
joilla mahdolliset rahoitusriskit tarvittaessa katetaan. Konsernin kassavirrat ovat euromääräisiä, 
joten niihin ei sisälly valuuttariskejä.  
 
Likvidien varojen sijoitukset tehdään kohteisiin, joiden luottokelpoisuus on hyvä. Myyntisaamisten 
luottoriskikertymät ovat vähäisiä suuren asiakaskannan ansiosta. Myyntisaamisten ja 
rahoitusyhtiöille annettujen takaisinostositoumusten luottoriskit saattavat kasvaa yleisen 
taloudellisen tilanteen heikennyttyä.  
 
 
Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen 

Konsernin emoyhtiössä ja ICT-liiketoiminnassa käynnistettiin tammikuussa 
yhteistoimintaneuvottelut, jotka päätettiin 3. helmikuuta. Neuvotteluissa päästiin sopimukseen nk. 
pekkasvapaiden poistamisesta ja lomarahojen vaihdosta vapaaseen. Lisäksi niissä käsiteltiin 
mahdollinen enintään kahden viikon lomautus vuoden 2009 aikana. Työnantaja antoi puolestaan 
sitoumuksen olla aloittamatta yt-neuvotteluja koskien irtisanomisia tai lomauttamisia ennen 
huhtikuuta 2010. 

Medialiiketoiminnassa taloudellinen tilanne on tilikauden päättymisen jälkeen kehittynyt 
voimakkaasti huonompaan suuntaan. Erityisiä haasteita se tuo ilmoitustilan myynnille. 
Medialiiketoiminnan tuloskunnon varmistamiseksi on aloitettu menojen sopeutus. 

Helmikuussa AinaCom Oy allekirjoitti sopimukset Vakka-Suomen Puhelin Oy -konsernin kanssa 
koskien yhteistyötä mobiilipalveluissa, IT-palveluissa ja operaattoripalveluissa.   
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Vuoden 2009 näkymät  

 
Medialiiketoiminnan liikevaihdon ennakoidaan laskevan. Taloudellisen taantuman vaikutukset 
mediamyyntiin alentavat sekä tilivuoden 2009 liikevaihtoa että kannattavuutta.  
 
ICT-liiketoiminnan liikevaihdon ennakoidaan hieman kasvavan heikentyneestä taloudellisesta 
tilanteesta huolimatta. Liikevaihtoa kasvattaa erityisesti yritysmyynnin jakeluverkoston merkittävä 
laajentaminen. ICT-liiketoiminnassa siirrytään mobiilivaihdepalvelujen myynnissä uuteen 
virtuaalivaihdepalvelukonseptiin. Palvelukonseptiin siirtyminen vaikuttaa vuonna 2009 liikevaihtoa 
vähentävästi, koska kyseiset palvelut jaksotetaan kirjanpidossa osittain sopimuskaudelle ja siten 
tuleville vuosille. 
 
ICT-liiketoiminnan kannattavuuden ennakoidaan paranevan kasvun lisäksi tuottavuuden 
nostamisen ja kustannusten karsimisen avulla. 
 
Konsernin liikevaihdon ennakoidaan kasvavan ja liiketuloksen paranevan vuonna 2009. 
 
 
Hallituksen osinkoehdotus  

 
Aina Group Oyj:n jakokelpoiset varat ovat 67.165.263,39 euroa. Hallitus ehdottaa varsinaiselle 
yhtiökokoukselle, että osinkona jaetaan 30,00 euroa/osake eli yhteensä 1.767.330,00 euroa ja että 
muut jakokelpoiset varat 65.397.933,39 euroa jätetään omaan pääomaan.  
 
Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia 
muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako hallituksen näkemyksen 
mukaan vaaranna yhtiön maksukykyä. 
 
Osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka täsmäytyspäivänä 21.4.2009 on merkitty Euroclear 
Finland Oy:n (ent. Suomen Arvopaperikeskus Oy) ylläpitämään yhtiön osakasluetteloon.  

 
Konsernitaseen 31.12.2008 oma pääoma on 23.807.110,40 euroa ja vapaa oma pääoma on 
9.249.188,91 euroa. 
 
 
Hämeenlinna 12.3.2009 
 
Hallitus 
 
 
 
 
Yhtiökokous 16.4.2009 
 
Yhtiökokous pidetään torstaina 16.4.2009 klo 14.00. Yhtiökokouskutsu julkaistaan 26.3.2009 
tiedotteena sekä 27.3.2009 ilmoituksella Hämeen Sanomissa. Tiedote on saatavissa yhtiön 
internet-sivulta www.ainagroup.fi. 
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Vuosikertomus  
 
Vuoden 2008 vuosikertomus julkaistaan vain sähköisenä 27.3.2009 yhtiön internet-sivulla 
www.ainagroup.fi. 
 
 
 
Osavuosikatsaukset 
 
Osavuosikatsaukset vuonna 2009 julkaistaan seuraavasti:  
 
Osavuosikatsaus 1.1. - 31.3.2009              ma 11.5. 
Osavuosikatsaus 1.1. - 30.6.2009  ma 17.8. 
Osavuosikatsaus 1.1. - 30.9.2009                ma 23.11. 
 
Osavuosikatsaukset ovat saatavissa internet-sivultamme www.ainagroup.fi. 
 
 
 
Lisätietoja antavat: 
 
Toimitusjohtaja Jaakko Nevanlinna, puh. 0400 445355 
Talousjohtaja Hannamaija Reunanen (tilinpäätös), puh. 040 5072733 
Hallintojohtaja Katri Pietilä (yhtiökokous), puh. 040 868 2214 
 
 
Aina Group -konserni (www.ainagroup.fi) on kuluttajien ja yritysten viestintäratkaisujen toimittaja, 
jolla on kaksi liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. Medialiiketoimintaa harjoittaa Hämeen Sanomat 
Oy tytäryhtiöineen ja ICT-liiketoimintaa AinaCom Oy tytäryhtiöineen. Konsernin liikevaihto vuonna 
2008 oli 105,3 miljoonaa euroa ja henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna 508 henkilöä. 
Konsernin emoyhtiö on Aina Group Oyj.  
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Aina Group Oyj - konserni    
    
IFRS  
TASE      1 000 euroa 31.12.2008  31.12.2007 
     
VARAT     
Pitkäaikaiset varat     
Aineelliset hyödykkeet 22 295,0  25 467,0 
Liikearvo 2 519,9  1 955,9 
Muut aineettomat hyödykkeet 3 706,6  2 419,4 
Sijoitukset  3 143,5  3 295,7 
Osuudet osakkuusyhtiöissä 219,7  219,7 
Pitkäaikaiset saamiset 623,1  876,5 
Laskennallinen verosaaminen 1 549,8  1 678,9 
 34 057,6  35 913,2 
Lyhytaikaiset varat     
Vaihto-omaisuus 1 041,0  1 192,1 
Lyhytaikaiset saamiset 27 088,0  19 369,5 
Rahavarat 9 839,7  22 475,0 
 37 968,7  43 036,5 
     
Varat yhteensä 72 026,3  78 949,7 
     
OMA PÄÄOMA JA VELAT     
     
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma 
pääma     
Osakepääoma 11 782,2  11 782,2 
Ylikurssirahasto 2 775,7  2 775,7 
Edellisten tilikausien voitto 13 166,8  18 298,1 
Tilikauden tulos -3 917,7  -2 168,2 
 23 807,1  30 687,2 
Vähemmistön osuus  0,0  0,0 
Oma pääoma yhteensä  23 807,1  30 687,8 
     
Pitkäaikaiset velat     
Laskennallinen verovelka 653,0  594,1 
Varaukset  1 356,2  1 357,0 
Korolliset velat  11 476,7  14 688,3 
Korottomat velat  9 578,6  4 367,3 
 23 064,4  21 006,8 
Lyhytaikaiset velat     
Korolliset velat 4 301,8  3 990,8 
Korottomat velat 20 853,0  23 264,3 
 25 154,8  27 255,2 
     
Velat yhteensä  48 219,2  48 261,9 
     
Oma pääoma ja velat yhteensä 72 026,3  78 949,7 
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IFRS 1.1.-31.12.2008  1.1.-31.12.2007 
TULOSLASKELMA    1 000 euroa       
     
Liikevaihto 105 319,4  101 594,2 
     
Valmiiden ja keskener. tuott. var. muutos -38,9  0,0 
     
Liiketoiminnan muut tuotot 1 897,7  5 960,7 
     
Materiaalit ja palvelut 61 819,0  58 568,4 
Henkilöstökulut 25 789,0  26 515,9 
Poistot ja arvonalentumiset 7 329,2  8 156,2 
Liiketoiminnan muut kulut 15 647,3  16 179,0 
 110 584,5  109 419,5 
     
Liiketulos -3 406,3  -1 864,7 
     
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista 20,0  20,0 
Rahoitustuotot ja -kulut -26,1  -152,8 
     
Tulos ennen veroja -3 412,4  -1 997,5 
     
Tuloverot -507,2  -170,7 
     
Tilikauden tulos -3 919,7  -2 168,2 
     
Jakautuminen      
   Emoyrityksen omistajille  -3 917,7  -2 168,2 
   Vähemmistölle  -2,0  0,0 
     
Laimentamaton osakekohtainen tulos  -66,57  -36,80 
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä 58 911  58 911 
     
Laimentavia tekijöitä ei ole     
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RAHAVIRTALASKELMA   IFRS   
1000 euroa   

 
1.1.-

31.12.2008
1.1.-

31.12.2007
Liiketoiminnan rahavirrat    
    
Myynnistä saadut maksut 110 143,2 103 807,1
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut 1 896,4 2 461,0
Maksut liiketoiminnan kuluista -108 879,8 -96 697,9
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja  3 159,8 9 570,2
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -814,7 -913,3
Saadut korot liiketoiminnasta 827,7 1 735,5
Maksetut välittömät verot -1 299,2 -942,0
    
Liiketoiminnan nettorahavirta 1 873,6 9 450,5
    
Investointien rahavirrat    
    
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -4 141,6 -19 285,8
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 497,3 12 720,7
Tytäryritysten hankinta -646,7 0,0
Muut sijoitukset -3 001,0 -453,2
Myydyt muut sijoitukset 0,0 1 206,0
Myönnetyt lainat -3,0 0,0
Saadut osingot investoinneista 36,9 35,0
    
Investointien nettorahavirta -7 258,1 -5 777,4
    
Rahoituksen rahavirrat    
    
Maksullinen osakeanti 252,0 40,0
Lyhytaikaisten lainojen nostot 1 032,2 3 940,7
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -2 872,5 -47 635,6
Pitkäaikaisten lainojen nostot 0,0 19 960,4
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -561,3 -16 164,7
Maksetut osingot ja muu voitonjako -2 864,5 -3 422,8
Rahoitusleasingvelkojen maksut -2 088,1 -2 071,9
    
Rahoituksen rahavirta -7 102,3 -45 353,9
    
Rahavarat 1.1. 22 475,0 64 295,8
Rahavarojen muutos -12 486,8 -41 680,8
Sijoitusten käyvän arvon muutosten vaikutus -148,5 -140,0
Rahavarat tilikauden lopussa 9 839,7 22 475,0
   
Rahavaroihin ei sisälly vuosina 2008 eikä 2007 pitkäaikainen 2 milj. 
euronosakeindeksilainasijoitus. 
Investointien rahavirtaan sisältyy muut sijoitukset kohdassa 3 milj. euron määräaikaistalletus, joka 
ei näin ollen sisälly vuoden 2008 rahavaroihin.   
 



    TIEDOTE 
     
    16.3.2009 
 
 
Hallinto ja viestintä 
Katri Pietilä 

 

10 (10)

 
 
 
 
Avainluvut 2004-2008 2008 2007 2006 2005 2004

IFRS IFRS FAS FAS FAS
       
Liikevaihto, T€ 105 319 101 594 96 965 64 226 54 664
Liikevoitto/-tappio, T€ -3 406 -1 865 -366 7 252 4 778
% liikevaihdosta -3,2 -1,8 -0,4 11,3 8,7
Tulos ennen veroja, T € -3 412 -1 998 90 7 827 5 517
% liikevaihdosta -3,2 -2,0 0,1 12,2 10,1
Tilikauden tulos, T€ -3 920 -2 168 856 4 845 3 837
% liikevaihdosta -3,7 -2,1 0,9 7,5 7,0
Tuotekehitys- ja tutkimusmenot, T€ 2 620 1 032 1 392 1 164 1 324
% liikevaihdosta 2,5 1,0 1,4 1,8 2,4
Bruttoinvestoinnit, T€ 6 090 8 466 14 726 20 890 5 540
% liikevaihdosta 6 8 15 33 10
Henkilöstö työsuhteessa keskimäärin 713 788 834 586 580
Henkilöstö kokoaikaiseksi muutettuna keskim. 508 583 612   
       
Oma pääoma, T€ 23 807 30 688 49 078 51 958 50 938
Taseen loppusumma, T€ 72 026 78 950 133 455 103 865 66 158
Sijoitetun pääoman tuotto, %  -5,6 -0,6 2,0 11,5 10,1
Omavaraisuusaste, % 38,8 40,8 37,2 51,9 79,7
Oman pääoman tuotto, % -14,4 -6,5 -2,2 10,3 6,9
Gearing, % 12,3 -12,4 -13,7 -40,8  
       
Tulos/osake, € -66,50 -36,80 14,52 82,24 65,13
Liiketoiminnan rahavirta/osake, € 31,80 160,40 62,53 267,10 91,39
Oma pääoma/osake, € 404,12 520,92 833,09 881,98 864,65
Osinko/osake, € 30,00 *) 50,00 60,00 60,00 60,00
Osinko/tulos, % -45,09 -135,85 413,1 73,0 92,1
Osakkeiden lukumäärä 58 911 58 911 58 911 58 911 58 911
Osakkeiden osakeantikorjattu lukumäärä 58 911 58 911 58 911 58 911 58 911
      
*) hallituksen ehdotus      
 
 
 
IFRS, luvut kansainvälisten tilinpäätösstandardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteiden mukaisesti 
FAS, luvut suomalaisen tilinpäätösnormiston mukaisesti 


